



## Kazananlarının Gerçekleşen Hayallerinden...

ESTÜ "Havacılık Yönetimi" lisansüstü öğrenim programı öğrencisi Enes KOCATOPÇU "[Geçmişini Kavrayıp Geleceği Hayal Etmek](#)" başlıklı makalesi ile kazandığı yarışma ile kendisine Corendon Hotels & Resorts tarafından haftasonu tatili armağan edilmişti; bu tatilde yaşadıklarını ve duygularını içeren makale ve fotoğraflarını paylaştı...



...sevgili Enes'in "*Tekrar Misafiri Olmak İçin Sabırsızlandığım Otel: Grand Park Lara*" başlıklı bu makalesi ektedir.

Düşünden son aşamasına, ilgisi, emeği ve katkıları ile bu güzel etkinliği olanaklı kılan saygıdeğer meslektaşlarıma ve ulusal havacılığımızın gurur veren kuruluşlarına Can-ı gönülden teşekkür ederim.

Can EREL



## TEKRAR MİSAFİRİ OLMAK İÇİN SABIRSIZLANDIĞIM OTEL: GRAND PARK LARA

CAN'CA Entelektüel Projeler kapsamında düzenlenmiş olan "Havacılığın Geleceği Hayalim..." Makale Yarışması 2021 sonucu kazandığım Grand Park Lara'da hafta sonu tatil armağanımı 5-6 Haziran 2021 arasında kullandım.

Öncelikle beni bu ödüle layık gören değerli jüri üyelerine ve bu tatili armağan eden Corendon Ailesine çok teşekkür ediyorum.

En son söyleyeceğimi en başta söyleyeceğim:

*"Antalya'da daha önce otel tatili yapmamış birisi olarak ilk gittiğim otel Grand Park Lara oldu. Bununla birlikte artık otel tatili yaparsam ilk tercih edeceğim arasında Grand Park Lara olacak ve tüm yakın çevreme bunu sebepleriyle birlikte anlatacağım."*

Tatilimi yalnız yapma kararı aldım çünkü biraz bir senedir devam eden pandeminin stresinden ve ev ortamından uzaklaşmam ancak tek başıma kalarak mümkün olacaktı.

Yalnız tatil yapmamın bazı olumsuz yanları olabilir. Ancak bu olumsuzluklar Grand Park Lara'da karşınıza çıkmıyor.

Gittiğim tarihlerde yoğunluk olmamasına rağmen yine de yerli ve yabancı misafirler vardı. Ne çok kalabalık ne çok tenha bir ortam vardı. Bu, pandemi şartlarında avantaj bir durumdu.

İlk gün fark ettim ki otel tam kapasite olsa bile sosyal mesafe kuralı ihlal edilemeyecekti. Ortak kullanım alanları o kadar iyi düzenlenmiş ki sosyal mesafeyi ihlal etmek için uğraşmanız gerekir.

Ortak kullanım alanlarında özellikle de restoran ve kafeterya bölümünde pandemi standartları için büyük emek harcadığını söyleyebilirim. Yemeklerinizi, personel bir paravanın arkasından veriyor ve bu etkileşimi en aza indiriyor. Masa düzeni oldukça iyi ayarlanmış, masalar arası mesafe oldukça yeterliydi. Yemekten söz etmişken yemeklerin kalitesine değinmeden geçmek olmaz. Gurme birisi değilim, hatta yemek ayırt eden birisi bile değilim; ancak, bu tatilim boyunca tattığım yemekleri ve tatlıların tadı hala damağımda diyebilirim.

Plajın kısa süreli de olsa yürüyüş mesafesinde olmasını dezavantaj olarak görebilirsiniz. Ancak o yürüyüş yolundaki rengârenk çiçekler size huzur veriyor ve o yolu yürümek istiyorsunuz. Plaja ulaştığınızda eşsiz bir kumla ve denizle tanıştıktan sonra, otelinizin sınırsız hizmeti orada da sizi yalnız bırakmıyor. Hayal ettiğiniz o tatili plaja ulaştığınızda gerçekleştirmiş olma hissiyle rahatlıyorsunuz.

Grand Park Lara'nın değerli personeline ayrı bir paragraf açmak istedim; kendileri hakkında ayrı bir kompozisyon bile yazılabilir. Şunu söyleyebilirim: *"Maske takan bir insanın güldüğü hissediyorsanız o kişi gerçekten samimi bir şekilde gülüyordur."* (Evet, hepsinde maske vardı). Hafta sonu tatilim boyunca hiçbir personeli maskesiz görmedim ve bu o sıcakta gerçekten büyük bir özveri. Özverili, güler yüzlü, profesyonel ve samimi otel personeli, hizmetin kişiye özel olduğunu hissettirebiliyorlar.

*"Keşke Corendon Ailesi üyelerinden biri de ben olabilsem..."* diye içimden geçirmediğim değil! İlk fırsatta tekrar gelmek dileğiyle...

Enes KOCATOPÇU